PORTARIA Nº 57/2017

Câmara Municipal de Gramado, 07 de agosto de 2017.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Gramado, Vereador

LUIA BARBACOVI, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º. Alterar o cargo da Senhora Maria Aparecida Oaigen

Benetti,  portadora da cédula de identidade nº 4029498005 SSP/RS e inscrita no CPF

sob nº 413.571.670-91, do cargo de Chefe de Gabinete, para o cargo de Assessor de

Cerimonial e Protocolo.

Art. 2º. Revoga-se a Portaria nº. 036/2017.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIA BARBACOVI

Presidente